
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE001-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/03/2023 06/03/2023 06/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA CAMARA DE 
SÃO FELIX DO XINGU-PA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Informação ADRIANA NEVES TORRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Homologação ADRIANA NEVES TORRES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

06/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARENCIA

06/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL FISICO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de São Félix do Xingú

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO POSTO IPANEMA LTDA 10.592.852/0001-79 Vencedor

STORE DO BRASIL EIRELI 13.990.290/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL COMPLETO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

ANEXO V - MINUTA DE CONTRATO pdf

ATA DE ABERTURA pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/111

Emitido: 21/07/2025 23:19:11



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DE CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMATIVA EM PLANILHA pdf

PARECER JURIDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

PARECER CONTROLE INTERNO (1) pdf

CONTRATO N 20239004 pdf

CONTRATO N 20239005 pdf

ATO DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL DO CONTRATO. (1) pdf

ATO DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL DO CONTRATO. (2) pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/111

Emitido: 21/07/2025 23:19:11


